
ZARZĄDZENIE NR Z-77/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w domowej w Gminie Międzyrzecz. 

Na podstawie Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 424 ze zm.1)) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr LXIX/676/23 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 25 lipca 2023 roku (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Poz.  1928 z 28 lipca 2023 r.) 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr Z-84/2023 Burmistrza Międzyrzecza z 13 września 2023 r., w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Międzyrzecz, zmienionego 
Zarządzeniem Nr Z-22/2024 Burmistrza Międzyrzecza oraz Zarządzeniem Nr Z-46/2024 Burmistrza 
Międzyrzecza  w § 1 wprowadzam następujące zmiany: ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuję 
Klaudię Duhan – członka GKRPA w Międzyrzeczu, a w jej miejsce powołuję Teresę Wagner – członka 
GKRPA w Międzyrzeczu. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyrzeczu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC627E48-0098-440E-8C36-D08EC3EBEEC1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Z-77/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-20T05:31:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




